
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Sadílek Tomáš, Bc.
Téma: Transformace modelů řídicích systémů mezi PowerDEVS, Node-RED a 4diac (id 25276)
Vedoucí: Janoušek Vladimír, doc. Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Původní verze této práce nebyla zcela dokončena. Jde o doplněnou verzi, která splňuje všechny požadavky

zadání.
2. Práce s literaturou
 Student vycházel z doporučených materiálů.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl aktivní ve fázi ujasňování zadání a stanovení způsobu řešení, v průběhu dalšího semestru i při přípravě

doplněné verze se odmlčel.
4. Aktivita při dokončování
 S prací jsem byl seznámen až po odevzdání, obsah nebyl konzultován. Nicméně, zadání bylo splněno a realizační

výstup odpovídá požadavkům.
5. Publikační činnost, ocenění
 -
6. Souhrnné hodnocení uspokojivě (D)
 Při řešení sice téměř neprobíhaly konzultace, ale student zadání pochopil správně a bez problémů ho splnil. 

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 11. srpna 2022

 Janoušek Vladimír, doc. Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

